
Проект 

веерное согласование 

Заместитель Председателя Правительства  

Ленинградской области  

по строительству и   

жилищно-коммунальному хозяйству  

___________________ Москвин М.И. 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от                     20__ г. № 

 

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской 

области от 11 декабря 2018 №475 «О Краткосрочном плане реализации в 

2017, 2018 и 2019 годах Региональной программы капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы  и признании 

утратившими силу отдельных постановлений правительства 

Ленинградской области» 

 

 

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

статьей 9 областного закона от 29 ноября 2013 года № 82-оз "Об отдельных 

вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области" 

Правительство Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т : 

1.1 Внести в Краткосрочный план реализации в 2017, 2018 и 2019 годах 

Региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской 

области, на 2014-2043 годы, утвержденный постановлением Правительства 

Ленинградской области от 11 декабря 2018 года N 475, следующие изменения: 

1.2 разделы I - V  Приложения 1 согласно приложению 1 к настоящему 

постановлению; 

1.3 разделы I, II, V  Приложения 2 в соответствии с приложением 2; 

1.4 разделы I - IV Приложения 3 в соответствии с приложением 3. 

2. Настоящее постановление вступает в силу в течение 10 дней после 

официального опубликования. 

 

 

Губернатор 

Ленинградской области 

 

      А.Дрозденко 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Петров И.В. Пикалев В.И. 

 Ялов Д.А. 

Емельянов Н.П.    

Марков Р.И.  Тимков А.М. 

Малащенко О.М. Красненко Л.Н. 

Москвин М.И. Макаров А.Е. 

 


